108學年度上學期  六  年級 書法        科課程計畫       撰寫者：
	週次
	日期
	課程內容及進度
	教學目標
	評量方式
	重大議題融入

	01
	8/30-8/31
	開學準備週(免填)
	開學準備週(免填)
	開學準備週
	開學準備週

	02
	9/01-9/07
	書法起源故事
	認知

	
	

	03
	9/08-9/14
	文房四寶
	認知
	
	

	04
	9/15-9/21
	文房四寶
	認知
	
	

	05
	9/22-9/28
	文房四寶
	認知
	
	

	06
	9/29-10/05
	文房四寶
	認知
	
	

	07
	10/06-10/12
	書法家介紹
	認知
	
	

	08
	10/13-10/19
	篆體認識
	認知
	
	

	09
	10/20-10/26

英語期中評量週
	解析臨帖
	實作基本筆法
	
	

	10
	10/27-11/02
	解析臨帖
	實作基本筆法
	
	

	11
	11/03-11/09

中文期中評量
	解析臨帖
	實作基本筆法
	
	

	12
	11/10-11/16
	解析臨帖
	實作基本筆法
	
	

	13
	11/17-11/23
	解析臨帖
	實作基本筆法
	
	

	14
	11/24-11/30
	楷書認識
	認知
	
	

	15
	12/01-12/07
	書法家介紹
	認知
	
	

	16
	12/08-12/14
	解析臨帖
	實作基本筆法
	
	

	17
	12/15-12/21
	解析臨帖
	實作基本筆法
	
	

	18
	12/22-12/28

英語期末評量週
	解析臨帖
	實作基本筆法
	
	

	19
	12/29-1/04
	解析臨帖
	實作基本筆法
	
	

	20
	1/05-1/11

中文期末評量
	春聯
	應用
	
	

	21
	1/12-1/18
	春聯
	應用
	
	


108學年度下學期      年級           科課程計畫       撰寫者：
	週次
	日期
	課程內容及進度
	教學目標
	評量方式
	重大議題融入

	01
	2/09-2/15
	
	
	
	

	02
	2/16-2/22
	
	
	
	

	03
	2/23-2/29
	
	
	
	

	04
	3/01-3/07
	
	
	
	

	05
	3/08-3/14
	
	
	
	

	06
	3/15-3/21
	
	
	
	

	07
	3/22-3/28
	
	
	
	

	08
	3/29-4/04
英語期中評量週
(暫定)
	
	
	
	

	09
	4/05-4/11
	
	
	
	

	10
	4/12-4/18
中文期中評量
(暫定)
	
	
	
	

	11
	4/19-4/25
	
	
	
	

	12
	4/26-5/02
	
	
	
	

	13
	5/03-5/09
	
	
	
	

	14
	5/10-5/16
	
	
	
	

	15
	5/17-5/23
	
	
	
	

	16
	5/24-5/30
英語期末評量週
(暫定)
	
	
	
	

	17
	5/31-6/06
	
	
	
	

	18
	6/07-6/13
	
	
	
	

	19
	6/14-6/20
	
	
	
	

	20
	6/21-6/27

中文期末評量
(暫定)
	
	
	
	

	21
	6/28-6/30
	
	
	
	


